
UCHWAŁA Nr 10 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 5 grudnia 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji STATUTOWEJ. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) i § 46 ust. 1 i § 49 ust. 1 Statutu Miasta Konina 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 31 października 

2018 r. w sprawie Statutu Miasta Konina (ogłosz. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 

8799) – Rada Miasta Konina uchwala co następuje:  

§ 1. 

Powołuje 5 - osobową KOMISJĘ STATUTOWĄ - jako komisję doraźną w składzie: 

1) Pan Radny Zenon Chojnacki 

2) Pan Radny Krystian Majewski 

3) Pan Radny Wiesław Steinke 

4) Pan Radny Janusz Zawilski 

5) Pan Radny Tadeusz Wojdyński 

§ 2. 

Na Przewodniczącego Komisji Statutowej wybrano Pana Radnego Wiesława Steinke. 

§ 3. 

Przedmiotem działania Komisji jest dokonanie analizy Statutu Miasta Konina w oparciu 

o obowiązujące akty prawne i przedłożenie jego zmian pod obrady Rady Miasta Konina. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Wiesław Steinke 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 10 

RADY MIASTA KONINA  

z dnia 5 grudnia 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji STATUTOWEJ. 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze 

zm.) w art. 21 ust. 1 stanowi, że „Rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe 

i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 

osobowy.” 

Natomiast Statut Miasta Konina uchwalony Uchwałą Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 31 

października 2018 roku stanowi  

1. w § 46 ust. 1: „nazwy, skład osobowy oraz zakres działania komisji stałych i komisji 

doraźnych określa Rada w odrębnych uchwałach przy ich powoływaniu; 

2. w § 49 ust. 1, że „Przewodniczących Komisji wybiera Rada.” 

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie przez Radę Miasta Konina uchwały w 

sprawie powołania Komisji STATUTOWEJ. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Wiesław Steinke 


	UCHWAŁA Nr 10 RADY MIASTA KONINA z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji STATUTOWEJ.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 10 RADY MIASTA KONINA  z dnia 5 grudnia 2018 roku
	w sprawie powołania Komisji STATUTOWEJ.

